



شرکت: ایران ارقام	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: مرقام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722006	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۳,۵۰۶	۷۵,۱۰۹	(۲۹)	برداختنی‌های تجاری	۴۵۵,۹۲۹	۳۶۱,۶۹۸	۲۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۹۸,۳۵۸	۱۹۳,۷۰۶	۳
دریافتنی‌های تجاری	۴۸۴,۴۷۱	۴۸۵,۸۳۷	۰	مالیات پرداختنی	۴,۶۶۹	۴,۶۶۹	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۷۹,۷۳۳	۳۹۳,۸۸۴	(۵)	سود سهام برداختنی	۲۳۶,۷۳۳	۲۳۷,۶۴۹	۰
موجودی مواد و کالا	۵۸۴,۱۰۹	۴۳۵,۷۷۷	۳۴	تسهیلات مالی	۲۷۶,۷۸۶	۲۶۸,۳۷۱	۳
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۸۷,۳۹۱	۵۷,۱۲۳	۵۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۸۹,۲۰۹	۱,۳۴۷,۷۱۹	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۶۳,۴۶۴	۱,۰۵۴,۹۹۳	۱۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۹,۷۴۰	۸۴,۹۹۷	(۳۰)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۷۰۳	۲,۷۰۳	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۷۴۳	۱۰,۹۳۹	(۲۰)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۴,۳۱۹	۱۴۵,۶۰۲	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۴,۵۴۱	۱۲۳,۰۱۵	۳۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۴,۵۴۱	۱۲۳,۰۱۵	۳۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۵,۵۰۵	۳۴۴,۳۴۱	(۱۲)	جمع بدهی‌ها	۱,۳۵۷,۰۰۵	۱,۱۷۸,۰۰۸	۱۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۷۶	۷۶	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۳۱	(۱۵۱,۴۸۷)	(۱۹۷,۷۳۰)	سود (زیان) انباشته			
(۱۲)	۳۹۳,۹۵۲	۳۴۷,۷۰۹	جمع حقوق صاحبان سهام			
۷	۱,۵۹۱,۹۶۰	۱,۷۰۴,۷۱۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷	۱,۵۹۱,۹۶۰	۱,۷۰۴,۷۱۴

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۰۸۵,۴۰۶	۱	۷۰۹,۵۶۶	۷۱۴,۳۶۵	درآمدهای عملیاتی
(۸۱۵,۲۴۱)	۳	(۵۳۹,۰۹۰)	(۵۵۳,۴۰۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۷۰,۱۶۵	(۶)	۱۷۰,۴۷۶	۱۶۰,۹۶۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۶۵,۱۵۹)	۲۶	(۱۳۴,۲۲۸)	(۱۶۹,۳۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲,۲۴۳	--	.	۲۲۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۱۳,۴۱۳)	۱,۵۵۸	(۲,۵۸۶)	(۴۳,۸۸۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۵,۹۶۳)	--	۴۳,۶۶۲	(۵۰,۹۸۷)	سود (زیان) عملیاتی
(۵۶,۴۴۵)	۱۲	(۴۳,۵۵۶)	(۴۷,۶۱۸)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۰,۵۳۳	۱۱۲	۳۴,۶۳۱	۵۲,۳۶۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱,۸۷۵)	--	۲۵,۷۳۷	(۴۶,۳۴۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۵,۸۶۰)	--	(۵,۱۵۸)	.	مالیات بر درآمد
(۷,۷۲۵)	--	۲۰,۵۷۹	(۴۶,۳۴۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۷,۷۲۵)	--	۲۰,۵۷۹	(۴۶,۳۴۳)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۳)	--	۶۸	(۸۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸	(۵۹)	(۲۷)	(۱۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۵)	--	۴۱	(۹۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۷,۷۲۵)	--	۲۰,۵۷۹	(۴۶,۳۴۳)	سود (زیان) خالص
(۱۱۳,۲۰۶)	۹	(۱۱۳,۲۰۶)	(۱۳۳,۱۱۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۰,۵۴۶)	۲۲	(۳۳,۳۷۴)	(۲۸,۳۷۵)	تعدیلات سنواتی

(۱۴۳,۷۵۳)	۱۱	(۱۳۶,۴۸۰)	(۱۵۱,۴۸۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۴۳,۷۵۳)	۱۱	(۱۳۶,۴۸۰)	(۱۵۱,۴۸۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۵۱,۴۸۷)	۷۱	(۱۱۵,۹۰۱)	(۱۹۷,۷۳۰)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۵۱,۴۸۷)	۷۱	(۱۱۵,۹۰۱)	(۱۹۷,۷۳۰)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱۵)	--	۴۱	(۹۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۰,۰۰۰	.	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(25,806)	29,734	--	42,780
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(25,806)	29,734	--	42,780
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(43,319)	(44,550)	(3)	(56,445)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,625	2,814	(42)	3,501
سود سهام پرداختی	(927)	(9,896)	(91)	(12,726)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(42,621)	(51,632)	(17)	(65,670)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(6,263)	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	53,230	30,037	77	60,602
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(13,474)	(4,915)	174	(8,671)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,447)	0	--	(8,442)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:																
•	•	۶,۷۷۳	(۷,۵۱۹)	۱۴,۲۹۲	۹۵۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۵	۸۰,۸۵۱	(۲۸۵,۷۳۴)	۴۶۶,۵۸۵	۴۸۰,۰۲۵,۷۲۰.۱۶	۹۷۳	۲۳۹,۸۲۱	۵۹۶	سایر	دستگاه	خودپرداز ای تی ام (فروش)
•	•	۴,۸۳۵	(۱۱,۶۰۰)	۱۶,۴۳۵		•	۲۱۱	(۲,۸۷۱)	۴,۰۸۲	۹,۶۹۵,۹۶۲	۴۲۱	۴,۰۸۲	۲۶۱	سایر	دستگاه	انواع رایانه و صندوق فروشگاهی
•	•	۳,۷۴۴	(۵۶۸)	۴,۳۱۲		•	۳,۶۵۶	(۵,۰۰۰)	۸,۶۵۶		•	۳,۸۸۳	•	سایر	ندارد	تجهیزات خودپرداز و رایانه
•	•	۱۵,۲۵۲	(۱۹,۶۸۷)	۳۵,۰۳۹		۱۵	۸۴,۷۱۸	(۲۹۴,۶۰۵)	۴۷۹,۲۳۳		۱,۳۹۳	۲۴۷,۷۸۶	۸۵۷			جمع فروش داخلی
فروش صادراتی:																
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			جمع فروش صادراتی:
درآمد ارائه خدمات:																
		۹۱,۹۲۸	(۵۰۸,۵۴۴)	۶۰۰,۴۷۲			۹۶,۴۶۰	(۲۸۵,۹۴۸)	۴۸۲,۴۰۸			۲۶۰,۲۵۰		سایر	ندارد	خدمات نرم افزاری و پشتیبانی و سایر
		۵۳,۶۸۴	(۲۵,۱۷۰)	۷۸,۸۵۴			۸۸,۹۸۷	(۳۴,۶۸۸)	۱۳۳,۶۷۵			۱۰۱,۴۳۰		سایر	دستگاه	خودپرداز ای تی ام (اجاره)
•	•	۱۴۵,۶۱۲	(۵۳۳,۷۱۴)	۶۷۹,۳۲۶		•	۱۸۵,۴۴۷	(۴۳۰,۶۳۶)	۶۰۶,۰۸۳		•	۴۶۱,۷۸۰	•			جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			برگشت از فروش
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•			تخفیفات
•	•	۱۶۰,۹۶۴	(۵۵۳,۴۰۱)	۷۱۴,۳۶۵		۱۵	۲۷۰,۱۶۵	(۸۱۵,۳۴۱)	۱,۰۸۵,۴۰۶		۱,۳۹۳	۷۰۹,۵۶۶	۸۵۷			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۹۷۳,۶۹۹	۹۹۹,۱۰۰	۹۸۱,۷۹۳	۱,۰۸۱,۶۲۰	۱,۰۸۵,۴۰۶	۷۱۴,۳۶۵	۳۵۱,۶۳۳	•
مبلغ بهای تمام شده	(۶۳۴,۹۸۵)	(۷۰۷,۳۳۳)	(۷۳۴,۳۸۰)	(۹۷۵,۳۷۶)	(۸۱۵,۳۴۱)	(۵۵۳,۴۰۱)	(۲۶۳,۳۱۰)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش درآمد از حوزه خودپردازهای تراکنشی در صورت افزایش سرمایه سایر برنامه های مندرج در جدول صفحات ۹ و ۱۰ گزارش تفسیری مدیریت

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸۰,۸۳۱	۱۹,۵۷۳
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربار تولید	۱	۱
جمع	۲۸۰,۸۳۳	۱۹,۵۷۴
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۲۸۰,۸۳۳	۱۹,۵۷۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•

موجودي كالاي درجيان ساخت پايان دوره	۰	۰
صايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱۹,۵۷۴	۳۸۰,۸۳۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۵,۲۳۷	۷۹,۰۱۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۶۵,۱۳۴)	(۶۵,۲۳۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۹,۶۸۷	۳۹۴,۶۰۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۵۳۳,۷۱۴	۴۳۰,۶۳۶
جمع بهاي تمام شده	۵۵۲,۴۰۱	۸۱۵,۲۴۱

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيتها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستور العمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد					موجودي اول دوره
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار
۶۵,۱۳۴		۰	۱۹,۶۸۷		۰	۰		۰	۱۹,۵۷۴		۰	۶۵,۲۳۷		۰
۶۵,۱۳۴			۱۹,۶۸۷			۰			۱۹,۵۷۴			۶۵,۲۳۷		

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												واحد	شرح
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال			
												مواد اوليه داخلي:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اوليه داخلي:	
												مواد اوليه وارداتي:	
۶۵,۱۳۴		۰	۱۹,۵۷۳	۰	۰	۱۹,۴۶۰	۰	۰	۶۵,۲۳۷	۰	۰	خود پرداز اي تي ام(فروش) دستگاہ	
۶۵,۱۳۴	۰	۰	۱۹,۵۷۳	۰	۰	۱۹,۴۶۰	۰	۰	۶۵,۲۳۷	۰	۰	جمع مواد اوليه وارداتي:	
۶۵,۱۳۴			۱۹,۵۷۳			۱۹,۴۶۰			۶۵,۲۳۷			جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۱۲۰,۷۲۶	۱۲۰,۵۹۷	۰	
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۴,۷۸۴	۵,۲۵۵	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۳,۴۲۶	۲,۴۱۴	۰	
هزینه مواد مصرفی	۱	۱	۰	۰	۳,۹۰۸	۷,۰۸۶	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۴,۸۲۵	۴,۹۲۶	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۲۷,۴۹۰	۲۸,۹۱۸	۰	
جمع	۱	۱	۰	۰	۱۶۵,۱۵۹	۱۶۹,۲۹۶	۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش محصولات تابعی از میزان قیمت تمام شده خرید کالا و ارائه خدمات، نوسانات نرخ ارز و استقبال مشتریان، خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در تغییرات نرخ خرید، نوسانات نرخ ارز می باشد
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در تغییرات نرخ خرید، نوسانات نرخ ارز می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نوسانات نرخ ارز می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نوسانات نرخ ارز می باشد

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
-----	------------	------------	-------------------	-------------------

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۰	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۹۱	۶۹۱	۶۹۱	۶۶۴

وضعيت ارزي

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ارزي	مبلغ ريال
داراييهاي ارزي پايان دوره	دلار	۲,۵۰۹	۲۰۶	۱۶,۵۶۱	۱,۷۴۶
داراييهاي ارزي پايان دوره	يورو	۷۹۲	۷۵	۲۴۲	۳۳
داراييهاي ارزي پايان دوره	پوند	۳۴۱	۳۷	۳۴۱	۳۷
داراييهاي ارزي پايان دوره	درهم	۱,۳۹۴	۱۶	۴,۰۵۳	۱۲۶
داراييهاي ارزي پايان دوره	يوان	۹۳۹	۱۱	۸۹	۱
بدهي هاي ارزي پايان دوره	يوان	(۲۷,۸۸۱,۱۳۷)	(۳۳۰,۷۳۶)	(۳۷,۶۷۷,۸۶۵)	(۳۴۳,۷۹۹)
بدهي هاي ارزي پايان دوره	دلار	(۱۲۰,۸۶۵)	(۱۴,۱۱۰)	۰	۰
بدهي هاي ارزي پايان دوره	يورو	(۱۷۷,۶۵۱)	(۳۳,۴۳۵)	۰	۰

برآورد شرکت از تغييرات هزينه هاي عمومي ، اداري ، تشکيلاتي و خالص ساير درآمد ها (هزينه ها) ي عملياتي

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	انتظار می رود روند این سرفصل های هزينه مانند حال باشد در کل افزايش های قانونی و تورم تاثیر گذار خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	انتظار می رود روند این سرفصل های هزينه مانند حال باشد در کل افزايش های قانونی و تورم تاثیر گذار خواهد بود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارزي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - ريال	هزينه هاي برآوردي تکمیل طرح - ريال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعيت شرکت های سرمايه پذير

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکیت بهاي تمام شده سال مالی شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ريال	درصد مالکیت بهاي تمام شده درآمد سرمايه گذاري - ريال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمايه پذير

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۲,۲۴۳	۲۲۷
جمع	۲,۲۴۳	۲۲۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۱۳,۲۱۲	۴۳,۸۸۲
جمع	۱۱۳,۲۱۲	۴۳,۸۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۴۷,۶۱۸	۰	۲۷۶,۷۸۶	۰	۰	۲۷۶,۷۸۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴۷,۶۱۸	۰	۲۷۶,۷۸۶	۰		۲۷۶,۷۸۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۴۷,۶۱۸	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

بدلیل کسری نقدینگی ناشی از نوسانات نرخ ارز و سررسید شدن بدهی های ارزی

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برحسب نیاز و در خصوص پروژه های خاص و طرح های توسعه ای به صورت موردی مذاکره و اقدام خواهد شد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برحسب نیاز و در خصوص پروژه های خاص و طرح های توسعه ای به صورت موردی مذاکره و اقدام خواهد شد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
درآمد مالی اجاره سرمایه ای	۷,۱۱۴	۳,۱۴۱
زیان ناشی از تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۰,۳۴۰	۴۹,۳۶۶
سایر اقلام غیر عملیاتی	۳,۰۷۹	(۱۴۵)
جمع	۶۰,۵۳۳	۵۲,۳۶۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۵۱,۴۸۷)	۰	۰	۰	با توجه زیان انباشته تقسیم سود موضوعیت ندارد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تولید و پیاده سازی Switch جدید با قابلیت های اتصال به شبکه بانکی بین المللی شناسایی و سرمایه گذاری در Startup های حوزه FinTech، افزایش سرمایه
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تولید و پیاده سازی Switch جدید با قابلیت های اتصال به شبکه بانکی بین المللی شناسایی و سرمایه گذاری در Startup های حوزه FinTech، افزایش سرمایه

سایر توضیحات با اهمیت

مذاکره جهت اجرای پایلوت پروژه حذف رسید کاغذی و جایگزینی رسید دیجیتال در بانک های طرف قرارداد ، ارزیابی پروژه راه اندازی مرکز فنی جهت تعمیرات الکترونیک در سراسر کشور ، ورود به بازار آموزش و پرورش از طریق موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان بعنوان سهام دار اصلی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»